АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20.02.2014      №    308-  па

О внесении изменения   в  постановление
администрации     города Южно-Сахалинска
от 07.10.2013 № 1842-па «О подготовке
проекта внесения изменений в Правила
землепользования    и   застройки на территории
городского   округа   «Город Южно-Сахалинск»

В соответствии со ст. 30, 31, 33 Градостроительного кодекса РФ, ст.16
Федерального  закона  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах
организации   местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,  ст.  37
Устава  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»,  на  основании
Заключения комиссии  по подготовке проекта Правил землепользования и
застройки   на  территории  городского  округа  «Город  Южно-Сахалинск»
от  30.08.2013  (протокол  от  08.08.2013),  администрация  города
Южно-Сахалинска  постановляет:

1. Внести следующее изменение в постановление администрации горо-
да Южно - Сахалинска от 07.10.2013 № 1842-па «О подготовке проекта вне-
сения изменений в Правила землепользования и застройки на территории го-
родского округа «Город Южно-Сахалинск»:

- в абзаце 9 подпункта 1.1. слова «Ж-3» заменить словами «Ж-2»
2.  Постановление  администрации  города  Южно-Сахалинска

опубликовать  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации  города  Южно-Сахалинска.

3.  Контроль  исполнения   настоящего  постановления  администрации
города Южно-Сахалинска возложить на вице-мэра по градостроительству.

Исполняющий обязанности мэра города                                       С.А.Надсадин